

## Fakultní nemocnice v Motole

státní příspěvková organizace

se sídlem: V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol

zastoupená: 

IČO: 000064203

DIČ: CZ000064203

(dále jen jako „objednatel“)

a

obchodní společnost: **ARTRANS s.r.o.**

se sídlem: Hradecká 3, 131 00 Praha 3

zastoupená: 

IČO: 27175782

DIČ: CZ27175782

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 102065

(dále jen jako „zhotovitel“)

Objednatel a zhotovitel (dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“) prohlašují, že mají právní osobnost, jsou svéprávné a po vzájemném projednání a shodně uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“):

## I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo spočívající v opravě podlahy v příjmu patientského nádobí dle požadavků objednatele vymezených dále v této smlouvě a vyplývajících ze zadávacích podmínek na veřejnou zakázku malého rozsahu: „**Oprava podlahy v příjmu patientského nádobí**“ (dále jen „dílo“ nebo „předmět plnění“), a to řádně, bez vad a nedodělků. Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. Zhotovitel je povinen obstarat si vše, co je nutné k provedení díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za řádně a včas provedené dílo cenu ve výši a za podmínek dle této smlouvy.

## II. Cena díla

1. Celková cena za provedení díla dle této smlouvy (dále jen „celková cena“) je sjednána v souladu s cenou, kterou zhotovitel nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.
2. Celková cena činí: **4 199 840,19,- Kč bez DPH, tj. 5 081 806,63,- Kč vč. 21% DPH.**
3. Celková cena včetně DPH je sjednána jako závazná a nejvýše přípustná. Celková cena díla může být překročena pouze v případě změny sazby DPH či zákonných poplatků.
4. V celkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele nezbytné pro řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy, tedy veškeré práce, dodávky, služby, poplatky, výkony a další činnosti nutné pro řádné splnění předmětu plnění této smlouvy. Zhotovitel nemá v souvislosti s plněním této smlouvy právo na úhradu jakýchkoli jiných nákladů souvisejících s poskytnutím plnění podle této smlouvy, ledaže tak výslovně stanoví tato smlouva nebo písemná dohoda smluvních stran.
5. Případná potřeba rozšíření rozsahu díla (vícepráce) bude řešena v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek. Pokud v takovém případě objednatel vyzve zhotovitele k podání nabídky na provedení víceprací, je zhotovitel povinen nabídnout tyto vícepráce za ceny obdobné cenám uvedeným v této smlouvě a v závazných podkladech. Pokud charakter víceprací nebude možné ocenit položkami uvedenými ve smlouvě či v závazných podkladech, je zhotovitel povinen vycházet z cen obvyklých v čase a místě pro dané práce a dodávky. V případě, že dle postupu v souladu s právními předpisy upravujícími zadávání veřejných zakázek bude pro provedení vícepráce

vybrán zhotovitel, bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.

6. Objednatel nebude zhotoviteli poskytovat zálohy. Zhotovitel během provádění díla není oprávněn požadovat ani část ceny díla.

### **III. Platební podmínky**

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu na základě daňového dokladu (dále jen „faktury“) vystavené zhotovitelem po řádném splnění díla dle této smlouvy. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího prokazatelného doručení objednateli. Platba bude probíhat výlučně bankovním převodem na účet zhotovitele, a to v české měně.
2. Zhotovitel vystaví fakturu do 7 kalendářních dnů po převzetí a akceptaci díla objednatelem v souladu s čl. VII. této smlouvy. Podmínkou pro vystavení faktury je řádné předání díla a zároveň jeho vyúčtování; přílohou faktury proto musí být soupis skutečně poskytnutých služeb, provedených prací apod., resp. předávací protokol dle čl. VII. této smlouvy.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, § 435 občanského zákoníku a ust. § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, včetně objednatelem potvrzeného soupisu skutečně provedených prací.
4. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě splatnosti zpět zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení s placením ceny. Důvody vrácení sdělí objednatel zhotoviteli písemně zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravených faktury.
5. Místem pro doručení faktury je podatelna objednatele na adrese sídla objednatele. Za rozhodný den doručení faktury se považuje den vyznačený na faktuře podatelnou objednatele.
6. Objednatel si vyhrazuje právo zadržet 10 % celkové ceny díla bez DPH až do doby odstranění všech závad a nedodělků, včetně těch, které nebrání běžnému užívání díla.

### **IV. Termín plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle podmínek sjednaných v čl. VII. této smlouvy nejpozději do 29. září 2023 od uzavření této smlouvy.
2. Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla ihned po nabytí účinnosti této smlouvy.

### **V. Místo plnění**

1. Místem provedení díla je sídlo objednatele na adrese: V Úvalu 84, Praha 5, 150 06.
2. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem objednatele ve věcech technických (dále jen „oprávněný zástupce objednatele“) je pro účely této smlouvy určen/a, [REDACTED]
3. Kontaktní osobou zhotovitele (dále jen „oprávněný zástupce zhotovitele“) je pro účely této smlouvy určen, [REDACTED]

### **VI. Práva a povinnosti smluvních stran**

1. Objednatel je oprávněn kdykoliv v průběhu díla kontrolovat, zda je prováděno v souladu s touto smlouvou.
2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve lhůtě, již mu zhotovitel určí.
3. Zhotovitel postupuje při provádění díla samostatně.
4. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy týkající se předmětné činnosti.
5. Smluvní strany vylučují použití § 2627 občanského zákoníku pro tento smluvní vztah.

## **VII. Předání a převzetí díla**

1. Předání a převzetí díla bude smluvními stranami písemně potvrzeno v předávacím protokolu dle odst. 3 tohoto článku.
2. Dílo je řádně dokončeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu dle této smlouvy.
3. Před uskutečněním předání díla bude zhotovitel prokazatelně informovat 10 dní předem oprávněného zástupce objednatele uvedeného ve smlouvě, popř. novému oprávněnému zástupci objednatele, o kterém byl zhotovitel objednatelem písemně vyrozuměn, o připravenosti k předání díla.
4. Dílo bude splněno jeho celkovým předáním a převzetím, a to bez vad a nedodělků v místě sídla objednatele, o čemž smluvní strany pořídí předávací protokol. Předávací protokol bude obsahovat alespoň: označení díla, označení a identifikační údaje objednatele a zhotovitele, číslo smlouvy a datum jejího uzavření, prohlášení objednatele, že dílo přijímá, popř. popis a specifikace vad, soupis provedených činností, datum a místo sepsání, jména a podpisy oprávněných zástupců objednatele a zhotovitele.
5. Budou-li po předání a převzetí díla zjištěny vady či nedodělky, je zhotovitel povinen odstranit je do 14 dnů od vyhotovení předávacího protokolu, v němž jsou takové vady a nedodělky uvedeny.
6. Povinností zhotovitele je dodat dílo bezvadné, tzn. prosté všech vad a nedodělků. Povinnost zhotovitele je splněna předáním bezvadného díla, příp. až odstraněním vad a nedodělků. O této skutečnosti bude smluvními stranami sepsán předávací protokol. Náklady na odstranění vad díla nese zhotovitel.

## **VIII. Záruka za jakost, práva z vadného plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje objednateli poskytnout záruku za jakost v délce 24 měsíců ode dne převzetí díla objednatelem. Zhotovitel se zavazuje, že po tuto záruční dobu bude dílo způsobilé pro použití k ujednaným, případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti.
2. Vady a nedodělky díla, zjištěné při přijímce nebo později v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit do 14 kalendářních dnů ode dne písemného oznámení objednatelem, nedojde-li po projednání k dohodě o jiném termínu, a to i v případech, kdy neuznává, že za vadu díla odpovídá. Pokud tak v tomto termínu neurčí, má objednatel právo zadat odstranění vad díla jinému subjektu a zhotovitel je povinen tyto náklady uhradit.
3. Odstraňování vad havarijního charakteru, které by bránily užívání díla a provozu a závad na technologickém zařízení bude zahájeno do 24 hodin od jejího nahlášení zhotoviteli, přičemž je dostačující způsob nahlášení i telefonem, faxem či elektronicky na dohodnutou e-mailovou adresu a dodatečně písemné oznámení.
4. Uplatní-li objednatel během záruční doby písemně vady díla, má se zato, že uplatňuje jejich bezplatné odstranění. O provedené opravě, která bude předem odsouhlasena objednatelem, vyhotoví zhotovitel písemný protokol a předá ho objednateli. Po dobu reklamace od jejího uplatnění do termínu odstranění vady díla se sjednaná záruční doba prodlužuje (u věci nové, dodané za věc neopravitelnou, začíná běžet nová záruční doba.
5. Vady díla musí objednatel uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví.
6. Pokud je vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady opravou nebo úpravou díla, právo na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. Volba je na objednateli.

## **IX. Odstoupení od smlouvy**

1. Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této smlouvy druhou smluvní stranou.
2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, u kterého strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem smlouvu uzavřít; zejména

- a) prodlení zhotovitele s provedením díla o více než 60 dní;
  - b) jestliže zhotovitel ujistil objednatele, že dílo má určité vlastnosti, zejména vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým;
  - c) nemožnost odstranění vady díla; nebo
  - d) v případě, že se kterékoliv prohlášení zhotovitele uvedené v této smlouvě ukáže jako nepravdivé.
3. Odstoupení od této smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupení, a musí být podepsáno odstupující smluvní stranou, jinak je odstoupení od této smlouvy neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.
  4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu újmy vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení sporů a volbě práva.
  5. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s touto smlouvou včetně jejich příloh, požadavky objednatele, a v souladu s obecně závaznými právními předpisy. Jestliže zhotovitel tyto povinnosti vyplývající ze smlouvy poruší a nezjedná nápravu ani v dodatečně přiměřené lhůtě, jedná se o podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele a objednatel má právo od smlouvy okamžitě odstoupit.

## **X. Trvání smlouvy**

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 29. září 2023
2. Před uplynutím doby dle odst. 1 tohoto článku lze tuto smlouvu ukončit na základě vzájemné písemné dohody obou smluvních stran, písemnou výpovědí smlouvy ze strany objednatele dle odst. 3 tohoto článku či ze strany zhotovitele dle odst. 4 tohoto článku nebo odstoupením od smlouvy dle článku IX. této smlouvy, a dále v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
3. Objednatel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoliv, a to i bez udání důvodu. Výpověď smlouvy musí být objednatelem učiněna písemně a doručena zhotoviteli, přičemž výpovědní doba v délce 1 měsíce počíná běžet dnem následujícím po dni doručení písemné výpovědi zhotoviteli.
4. Zhotovitel je oprávněn vypovědět smlouvu kdykoli v jejím průběhu, pokud není schopen plnit své povinnosti z důvodu na straně objednatele (např. neposkytnutí součinnosti objednatele, neplnění povinností objednatele). Výpovědní doba bude v takovém případě činit 2 měsíce a počne běžet následující den po doručení písemné výpovědi objednateli.
5. V případě předčasného ukončení smlouvy dohodou, výpovědí či odstoupením jsou smluvní strany povinny provést vypořádání vzájemných práv a povinností v souladu s právními předpisy.

## **XI. Sankce**

1. Pro případ prodlení zhotovitele s termínem plnění uvedeným v čl. IV. této smlouvy, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč z celkové ceny díla včetně DPH uvedené v čl. II. této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení.
2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplacení úroků z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.
3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné výši a náhradu nákladů vynaložených na uplatnění svého práva. Smluvní pokutu je objednatel oprávněn započíst oproti pohledávce zhotovitele.
4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková cena včetně DPH.
5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení.
6. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která objednateli vznikla vadným plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
7. Zhotovitel uhradí objednateli náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady.

## XII. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.
2. Zhotovitel je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
3. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv.
4. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem.
5. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.
6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou.
7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
8. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech týkajících se zejména zdravotní, obchodní, ekonomické či technické činnosti objednatele, které se dozví v souvislosti se svojí činností na základě této smlouvy, včetně jednání před uzavřením této smlouvy, pokud tyto skutečnosti nejsou běžně veřejně dostupné. Zhotovitel si je vědom, že se jedná o důvěrné informace a zavazuje se, že výše uvedené skutečnosti neposkytne třetím osobám, ani jich nevyužije ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. Za důvěrné informace a předmět mlčenlivosti dle této smlouvy se považují rovněž jakékoliv osobní údaje, podoba a soukromí pacientů, zaměstnanců či jiných pracovníků objednatele, se kterými se prodávající v souvislosti se svou činností pro objednatele dozví nebo dostane do kontaktu. V případě porušení povinnosti mlčenlivosti se prodávající zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 20.000,- Kč za každý takový případ. Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu újmy či náhradu nákladů účelně vynaložených na uplatnění jeho práva dle tohoto odstavce.
9. Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním smlouvy a jejich náležitostí objednatelem za účelem splnění povinností uložených mu platnou a účinnou právní úpravou, a to zejména, zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů a dále pokyny a rozhodnutími Ministerstva zdravotnictví České republiky.
10. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel, jakožto státní příspěvková organizace, je povinna na dotaz třetí osoby poskytnout informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.
11. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění, všech jejích náležitostí vč. příloh, které jsou její nedílnou součástí v registru smluv.
12. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněno pouze písemným dodatkem k této smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.
13. Tato smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. To neplatí v případě, že tato smlouva byla podepsána elektronickým podpisem dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.

14. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
15. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha č. 1 – Specifikace díla

V ..... dne .....

za zhotovitele:

Datum: 2023.03.16 09:41:06  
+01'00'



V Praze dne .....

za objednatele:

Datum: 2023.04.03 15:54:20  
+02'00'



Fakultní nemocnice v Motole

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 005/2023  
Stavba: Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

KSO:  
Místo: Fakultní nemocnice v Motole

CC-CZ:  
Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

IČ: 27175782  
DIČ: CZ27175782

Projektant:  
SJ PROJEKT s.r.o..

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [podminkv.urs.cz](http://podminkv.urs.cz).

**Cena bez DPH** **4 199 840,19**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>4 199 840,19</b>	<b>881 966,44</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH** **5 081 806,63**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 005/2023

**Stavba:** Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 199 840,19</b>	<b>5 081 806,63</b>
SO-01	Demontáže a bourací práce P1 a P2	192 221,19	232 587,64
SO-02	Stavební práce	717 264,00	867 889,44
02/A	Podlaha P1	271 104,65	328 036,63
02/B	Podlaha P2	446 159,35	539 852,81
SO-03	Demontáž a zpětná montáž technologie	2 865 355,00	3 467 079,55
SO-04	Vedlejší rozpočtové náklady	425 000,00	514 250,00



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-01 - Demontáže a bourací práce P1 a P2

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Zadavatel:

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o..

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27175782

DIČ:

CZ27175782

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				7 975,25
Montáž				184 245,95
<b>Cena bez DPH</b>				<b>192 221,19</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	192 221,19	21,00%		40 366,45
	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>232 587,64</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

- 4 -

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-01 - Demontáže a bourací práce P1 a P2

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o..

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 975,25      184 245,95      192 221,19**

HSV - Práce a dodávky HSV

6 335,59      80 086,85      86 422,43

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

2 383,99      65 769,38      68 153,36

997 - Přesun sutě

3 951,60      14 317,47      18 269,07

PSV - Práce a dodávky PSV

1 639,66      104 159,10      105 798,76

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

0,00      1 048,50      1 048,50

762 - Konstrukce tesařské

1 639,66      94 179,60      95 819,26

767 - Konstrukce zámečnické

0,00      8 931,00      8 931,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt: SO-01 - Demontáže a bourací práce P1 a P2

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

192 221,19

D HSV Práce a dodávky HSV

86 422,43

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

68 153,36

1	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží - úklid prostor při bouracích pracích v místech pohybu vvoziků	m2	135,000	3,02	230,98	31 590,00	CS ÚRS 2023 01
2	K	952902021	Čištění budov zametení podlah	m2	48,000	0,00	3,87	185,76	CS ÚRS 2023 01
3	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch	m2	48,000	0,00	23,70	1 137,60	CS ÚRS 2023 01
	vv		38+10		48,000				
	vv		Součet		48,000				

4	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	38,000	32,79	262,18	11 208,86	CS ÚRS 2023 01
	vv		"dle PD 38 m2*38		38,000				
	vv		Součet		38,000				

5	K	965081523	Bourání podlah litých, polyuretanových nebo silikátových plochy přes 1 m2	m2	10,000	0,00	592,00	5 920,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------	----------------

6	K	977312112	Rezáni stávajících betonových mazanin hl do 100 mm - pro dilataci	m	25,650	15,30	483,38	12 791,14	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	-----------	----------------

	vv		"D.1.1_03 NAVRHOVANÝ STAV.pdf		25,650				
	vv		12,359+(8,446+0,932+3,913)		25,650				
	vv		Součet		25,650				

7	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	38,000	8,89	131,11	5 320,00	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------	----------------

D 997 Přesun sutě

18 269,07

8	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,068	0,00	928,00	10 271,10	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	-----------	----------------

9	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,068	0,00	314,00	3 475,35	CS ÚRS 2023 01
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------	----------	----------------

10	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	41,680	0,00	13,70	571,02	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	--------	----------------

	vv		2,084*20		41,680				
	vv		Součet		41,680				

11	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	2,024	1 650,00	0,00	3 339,60	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------	----------------

12	K	997013847	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	0,060	10 200,00	0,00	612,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV

105 798,76

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

1 048,50

13	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné	m2	10,000	0,00	39,55	395,50	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	--------	----------------

14	K	712300843	Odstanění od zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	10,000	0,00	65,30	653,00	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------	--------	----------------

D 762 Konstrukce tesařské

95 819,26

15	K	762112811	Demontáž stěn	m2	116,680	0,00	75,10	8 762,67	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---------------	----	---------	------	-------	----------	----------------

	vv		Dvakrát bourání po etapách						
	vv		58,34*2		116,680				
	vv		Součet		116,680				

16	K	762134123	Montáž bednění stěn s desek vč. rošt a materiálu - ochrana mezi technologií a stavebními pracemi	m2	116,679	0,00	692,00	80 741,87	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------	-----------	----------------

	vv		Dvakrát montáž po etapách						
	vv		"první část"(3,7+7,85+1,64)*2,200*2		58,036				
	vv		"druhá část"(8,437+0,943+3,948)*2,200*2		58,643				
	vv		Součet		116,679				

17	K	762195000	Spojovací prostředky pro montáž stěn, příček, bednění stěn	m3	1,050	1 561,58	-0,58	1 639,05	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	--	----	-------	----------	-------	----------	----------------

	vv		(29,018+29,322)*0,018		1,050				
	vv		Součet		1,050				

18	K	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	911,436	0,00	5,13	4 675,67	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	---	---------	------	------	----------	----------------

D 767 Konstrukce zámečnické

8 931,00

19	K	767161811	Demontáž - ochranné prvky do suti	m	13,100	0,00	302,25	3 959,48	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	------	--------	----------	----------------

	vv		"D.1.1_02_BOUR_A_DEMONTÁŽE.pdf						
	vv		(0,600+3,400)+1,500+2,000+(2,600+3,00)		13,100				
	vv		Součet		13,100				

20	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hm jednotlivých dílů do 50 kg vč. vysekání	kg	64,000	0,00	77,68	4 971,52	CS ÚRS 2023 01
----	---	-----------	---	----	--------	------	-------	----------	----------------

	vv		"demontáž zabetonovaných stojek ochranných prvků"16*4		64,000				
	vv		Součet		64,000				

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-02 - Stavební práce

Soupis:

02/A - Podlaha P1

KSO:

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Zadavatel:

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o..

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27175782

DIČ:

CZ27175782

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál			173 341,78
Montáž			97 762,86
<b>Cena bez DPH</b>			<b>271 104,65</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	271 104,65	21,00%	56 931,98
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>328 036,63</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

- 7 -

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Přijem patientského nádoby - OPRAVA PODLAHY

Objekt: SO-02 - Stavební práce

Soupis: 02/A - Podlaha P1

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: S.J. PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]      Montáž [CZK]      Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**173 341,78      97 762,86      271 104,65**

HSV - Práce a dodávky HSV      50 535,12      35 642,41      86 177,53

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní      38 406,99      10 817,15      49 224,14

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání      12 128,13      21 814,02      33 942,15

998 - Přesun hmot      0,00      3 011,24      3 011,24

PSV - Práce a dodávky PSV      122 806,66      62 120,45      184 927,12

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům      7 549,00      4 520,99      12 069,99

767 - Konstrukce zámečnické      79 914,51      35 987,86      115 902,38

777 - Podlahy lité      35 343,15      21 611,60      56 954,75

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-02 - Stavební práce

Soupis:

02/A - Podlaha P1

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

07.02.2023

Zadavatel:

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>271 104,65</b>	
<b>D HSV Práce a dodávky HSV</b>								<b>86 177,53</b>	
<b>D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>								<b>49 224,14</b>	
1	K	632452519	Opravná hmota WEBERBÄT dle TZ - rychletuhnoucí potěr ze suchých směsí 1. fáze - vyrovnání nerovného povrchu do úrovně 3 cm pod čistou podlahou	m2	10,000	2 037,66	322,34	23 600,00	CS ÚRS 2023 01
	VV								
	VV				10,000				
	VV		Součet		10,000				
2	K	632453422	Potěr průmyslový samonivelační ze suchých směsí ro těžký provoz tl přes 5 do 10 mm 2. fáze - po proschnutí 1. fáze bude dotvarování druhé vrstvy v konstantní tloušťce 1 cm	m2	10,000	717,78	234,22	9 520,00	CS ÚRS 2023 01
	VV								
	VV				10,000				
	VV		Součet		10,000				
3	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka tl do 50 mm "po kotvách ochranných prvků" 16	kus	16,000	506,56	136,44	10 288,00	CS ÚRS 2023 01
	VV								
	VV		Součet		16,000				
4	K	634663112	Výplň dilatačních spar šířky do 15 mm v mazaninách polyuretovou samonivelační hmotou	m	25,650	107,12	119,63	5 816,14	CS ÚRS 2023 01
<b>D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>								<b>33 942,15</b>	
33	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	65,000	3,02	230,98	15 210,00	CS ÚRS 2023 01
27	K	953334212	Bobtnavý pásek do pracovních spar betonových kci akrylový 20 x 10 mm	m	25,650	262,20	108,80	9 516,15	CS ÚRS 2023 01
28	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 16*4	kus	64,000	81,35	62,65	9 216,00	CS ÚRS 2023 01
	VV				64,000				
<b>D 998 Přesun hmot</b>								<b>3 011,24</b>	
5	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,814	0,00	1 660,00	3 011,24	CS ÚRS 2023 01
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>								<b>184 927,12</b>	
<b>D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>								<b>12 069,99</b>	
6	K	711411001	Provedení izolace proti vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	10,000	0,00	14,50	145,00	CS ÚRS 2023 01
7	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,003	85 700,00		257,10	CS ÚRS 2023 01
	VV		10*0,00033 *Přepočtené koeficientem množství		0,003				
8	K	711441559	Provedení izolace proti vodě vodorovně přitavením pásu NAIP	m2	10,000	13,91	111,09	1 250,00	CS ÚRS 2023 01
9	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií	m2	11,000	251,00		2 761,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		10*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		11,000				
10	K	711741567	Izolace proti vodě vodorovně provedení napojení na stávající hydroizolaci přitavením NAIP 500 mm	m	26,680	14,01	108,99	3 281,64	CS ÚRS 2023 01
	VV		"D.1.1_03_NAVRHOVANÝ_STAV.pdf						
	VV		12,371+(1,062+8,459+0,913+3,875)		26,680				
	VV		Součet		26,680				
11	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií	m2	16,008	251,00		4 018,01	CS ÚRS 2023 01
	VV		26,68*0,6 *Přepočtené koeficientem množství		16,008				
12	K	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	117,128	0,00	3,05	357,24	CS ÚRS 2023 01
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>								<b>115 902,38</b>	
25	K	767161126	Montáž - ochranné prvky nerez	m	20,440	24,19	1 355,81	28 207,20	CS ÚRS 2023 01
	VV		"D.1.1_03_NAVRHOVANÝ_STAV.pdf						
	VV		"vodorovné prvky"(1,760+0,790+0,530+1,070+7,530+0,760)		12,440				
	VV		"sloupky" 0,5*16		8,000				
	VV		Součet		20,440				
26	M	14550192	celonerezovém provedení (AISI304), síla 2mm, uzavřených profilů o průřezu 60 x 120 mm	m	20,440	1 743,00		35 626,92	CS ÚRS 2023 01
29	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - patky pro stojky ochranných prvků (nerez)	kg	51,200	20,96	131,47	7 804,42	CS ÚRS 2023 01
	VV		16*3,2		51,200				
30	M	RMAT0001	atypická zámečnická konstrukce (patky s vyvrtáním otvorů pro šrouby)	kus	16,000	2 670,00		42 720,00	
31	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 143,585	0,00	1,35	1 543,84	CS ÚRS 2023 01
<b>D 777 Podlahy lité</b>								<b>56 954,75</b>	
13	K	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl do 20 mm	m2	10,000	1 687,58	1 172,42	28 600,00	CS ÚRS 2023 01
14	K	771151021	Samonivelační stěrka podlah - současně plní funkci hydroizolace	m2	10,000	159,30	135,59	2 948,90	CS ÚRS 2023 01
15	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	10,000	0,00	14,90	149,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	2,500	8,90	96,63	263,83	CS ÚRS 2023 01
17	K	777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	10,000	9,70	58,90	686,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	777131103	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenasákavý podklad - dle TZ WEBEREPOX P 102 barevný	m2	10,000	297,25	96,61	3 938,60	CS ÚRS 2023 01
19	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	10,000	144,58	90,75	2 353,30	CS ÚRS 2023 01
20	K	777511101	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm lité podlahy	m2	10,000	814,44	163,56	9 780,00	CS ÚRS 2023 01
21	K	777511107	Protiskluzná úprava prosyp krycí stěrky lité podlahy pískem	m2	10,000	72,80	29,20	1 020,00	CS ÚRS 2023 01
22	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	10,000	346,44	311,56	6 580,00	CS ÚRS 2023 01
23	K	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracnost provádění podlahových soklíků	m2	10,000	0,00	47,83	478,30	CS ÚRS 2023 01
24	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	275,119	0,00	0,57	156,82	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-02 - Stavební práce

Soupis:

02/B - Podlaha P2

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

CC-CZ:

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

IČ:

27175782

DIČ:

CZ27175782

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o..

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				275 798,80
Montáž				170 360,55
<b>Cena bez DPH</b>				<b>446 159,35</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	446 159,35	21,00%	93 693,46	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>539 852,81</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-02 - Stavební práce

Soupis:

02/B - Podlaha P2

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

07.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**275 798,80**

**170 360,55**

**446 159,35**

HSV - Práce a dodávky HSV

15 876,06

31 863,68

47 739,74

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 104,96

2 183,04

10 288,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

7 771,10

27 706,90

35 478,00

998 - Přesun hmot

0,00

1 973,74

1 973,74

PSV - Práce a dodávky PSV

259 922,74

138 496,87

398 419,61

767 - Konstrukce zámečnické

125 025,21

59 760,40

184 785,61

777 - Podlahy lité

134 897,53

78 736,47

213 634,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt: SO-02 - Stavební práce

Soupis: 02/B - Podlaha P2

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>446 159,35</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV					47 739,74	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					10 288,00	
1	K	632681115	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysrávka tl do 50 mm	kus	16,000	506,56	136,44	10 288,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		"po kotvách ochranných prvků" 16		16,000				
	VV		Součet		16,000				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání					35 478,00	
2	K	952901221	Vyčištění budov průmyslových objektů při jakékoliv výšce podlaží	m2	95,000	3,02	230,98	22 230,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	953961214	Kotvy chemickou patronou M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	92,000	81,35	62,65	13 248,00	CS ÚRS 2023 01
	VV		23*4		92,000				
	VV		Součet		92,000				
D	998		Přesun hmot					1 973,74	
4	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	1,189	0,00	1 660,00	1 973,74	CS ÚRS 2023 01
D	PSV		Práce a dodávky PSV					398 419,61	
D	767		Konstrukce zámečnické					184 785,61	
5	K	767161126	Montáž - ochranné prvky nerez	m	35,125	24,19	1 355,81	48 472,50	CS ÚRS 2023 01
	VV		"D.1.1_03_NAVRHOVANÝ_STAV.pdf						
	VV		"vodorovné ochranné prvky" 0,590+14,005+1,400+2,000+2,700+2,930		23,625				
	VV		"svislé prvky (stojky)" 23*0,5		11,500				
	VV		Součet		35,125				
6	M	14550192	celonerezovém provedení (AISI304), síla 2mm, uzavřených profilů o průřezu 60 x 120 mm	m	35,125	1 743,00		61 222,88	CS ÚRS 2023 01
7	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí - patky pro stojky ochranných prvků (nerez)	kg	73,600	20,96	131,47	11 218,85	CS ÚRS 2023 01
	VV		23*3,2		73,600				
8	M	RMAT0001	atypická zámečnická konstrukce (palky s vyvrtáním otvorů pro šrouby)	kus	23,000	2 670,00		61 410,00	
9	K	998767201	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	%	1 823,242	0,00	1,35	2 461,38	CS ÚRS 2023 01
D	777		Podlahy lité					213 634,00	
10	K	451475121	Podkladní vrstva plastbetonová samonivelační první vrstva tl do 20 mm	m2	38,000	1 687,58	1 172,42	108 680,00	CS ÚRS 2023 01
11	K	777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	38,000	0,00	14,90	566,20	CS ÚRS 2023 01
12	K	777131103	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na vlhký nebo nenásávkavý podklad - dle TZ WEBEREPOX P 102 barevný	m2	38,000	297,25	96,61	14 966,68	CS ÚRS 2023 01
13	K	777131111	Penetrační epoxidový nátěr podlahy plněný pískem	m2	38,000	144,58	90,75	8 942,54	CS ÚRS 2023 01
14	K	777511101	Krycí epoxidová stěrka tloušťky do 1 mm lité podlahy	m2	38,000	814,44	163,56	37 164,00	CS ÚRS 2023 01
15	K	777511107	Protiskluzná úprava prospý krycí stěrky lité podlahy pískem	m2	38,000	72,80	29,20	3 876,00	CS ÚRS 2023 01
16	K	777611121	Krycí epoxidový průmyslový nátěr podlahy	m2	38,000	346,44	311,56	25 004,00	CS ÚRS 2023 01
17	K	777612151	Příplatek k cenám uzavíracího nátěru za za zvýšenou pracovní provedení podlahových soklíků	m2	3,506	0,00	47,83	167,69	CS ÚRS 2023 01
	VV		23,371*0,15		3,506				
	VV		Součet		3,506				
18	K	777911111	Tuhé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	23,371	59,90	109,10	3 949,70	CS ÚRS 2023 01
19	K	777911113	Pohyblivé napojení lité podlahy na stěnu nebo sokl	m	23,371	243,90	172,10	9 722,34	CS ÚRS 2023 01
	VV		"D.1.1_03_NAVRHOVANÝ_STAV.pdf						
	VV		(0,590+3,330+0,692+0,646+3,563+0,192+1,537+0,996+0,908+0,192+0,681+1,100+5,415+0,524+0,140+2,865)		23,371				
	VV		Součet		23,371				
20	K	998777201	Přesun hmot procentní pro podlahy lité v objektech v do 6 m	%	1 043,592	0,00	0,57	594,85	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-03 - Demontáž a zpětná montáž technologie

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

CC-CZ:

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

IČ:

27175782

DIČ:

CZ27175782

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o..

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál				0,00
Montáž				2 865 355,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 865 355,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	2 865 355,00	21,00%		601 724,55
	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>3 467 079,55</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

-14-

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Příjem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-03 - Demontáž a zpětná montáž technologie

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o.,

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

0,00

2 865 355,00

2 865 355,00

M - Práce a dodávky M

0,00

2 858 560,00

2 858 560,00

33-M - Montáže technologií

0,00

2 858 560,00

2 858 560,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

6 795,00

6 795,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt: SO-03 - Demontáž a zpětná montáž technologie

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Datum: 07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč: ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>2 865 355,00</b>	
D	M		Práce a dodávky M					2 858 560,00	
D	33-M		Montáže technologií					2 858 560,00	
1	K	R001	Zpětná montáž technologie - montáž sběrný řemenový pás <i>Poznámka k položce:</i> Zpětná montáž stávající technologie: - montáž elektro (připojení na technologii) - montáž vody (připojení na technologii) - montáž kanalizace (připojení na technologii) - smontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
	P								
2	K	R001A	Zpětná montáž technologie - nerezový žlab na potravinové zbytky <i>Poznámka k položce:</i> Zpětná montáž stávající technologie: - montáž elektro (připojení na technologii) - montáž vody (připojení na technologii) - montáž kanalizace (připojení na technologii) - smontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
	P								
3	K	R001B	Zpětná montáž technologie - drtič a lis na potravinové zbytky <i>Poznámka k položce:</i> Zpětná montáž stávající technologie: - montáž elektro (připojení na technologii) - montáž vody (připojení na technologii) - montáž kanalizace (připojení na technologii) - smontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	45 000,00	45 000,00	
	P								
4	K	R001C	Zpětná montáž technologie - magnet na přístroje a taktovací zařízení <i>Poznámka k položce:</i> Zpětná montáž stávající technologie: - montáž elektro (připojení na technologii) - montáž vody (připojení na technologii) - montáž kanalizace (připojení na technologii) - smontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	85 000,00	85 000,00	
	P								
5	K	R002	Zpětná montáž dávkovacího zařízení včetně zásobníků na mycí a oplachové prostředky	kpl	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
6	K	R003	Uvedení do provozu, vč. revize el.připojení, vody a kanalizace	kpl	1,000	0,00	35 000,00	35 000,00	
7	K	R004	Přestěhování z meziskladu na montáž	kpl	1,000	0,00	46 000,00	46 000,00	
8	K	R005	Zkouška funkčnosti zařízení	kpl	1,000	0,00	18 000,00	18 000,00	
9	K	HZS4212	Revizní technik technologie specialista	hod	26,000	0,00	709,00	18 434,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	R006	Převzít kompletní záruku za zdemontované a zpětmontované technologické zařízení včetně jeho funkčnosti a nastavení k navazující mycí technologii a to do 31.1.2025 pozice 11,12,13,14	kpl	1,000	0,00	2 377 126,00	2 377 126,00	
11	K	R1	Demontáž stávající technologie - sběrný řemenový pás (nutno brát zřetel při demontáži, že technologie je plně funkční a bude se zpětně montovat a je v záruce) <i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávající technologie: - demontáž elektro (odpojení od technologie) - demontáž vody (odpojení od technologie) - demontáž kanalizace (odpojení od technologie) - rozmontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
	P								
12	K	R1A	Demontáž stávající technologie - nerezový žlab (nutno brát zřetel při demontáži, že technologie je plně funkční a bude se zpětně montovat a je v záruce) <i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávající technologie: - demontáž elektro (odpojení od technologie) - demontáž vody (odpojení od technologie) - demontáž kanalizace (odpojení od technologie) - rozmontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
	P								
13	K	R1B	Demontáž stávající technologie - drtič a lis na potravinové zbytky (nutno brát zřetel při demontáži, že technologie je plně funkční a bude se zpětně montovat a je v záruce) <i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávající technologie: - demontáž elektro (odpojení od technologie) - demontáž vody (odpojení od technologie) - demontáž kanalizace (odpojení od technologie) - rozmontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	45 000,00	45 000,00	
	P								
14	K	R1C	Demontáž stávající technologie - magnet na přístroje a taktovací zařízení (nutno brát zřetel při demontáži, že technologie je plně funkční a bude se zpětně montovat a je v záruce) <i>Poznámka k položce:</i> Demontáž stávající technologie: - demontáž elektro (odpojení od technologie) - demontáž vody (odpojení od technologie) - demontáž kanalizace (odpojení od technologie) - rozmontování po jednotlivých částech dle dodavatele technologie	kpl	1,000	0,00	85 000,00	85 000,00	
	P								
15	K	R2	DEMONTÁŽ - dávkovacího zařízení včetně zásobníků na mycí a oplachové prostředky	kpl	1,000	0,00	10 000,00	10 000,00	
16	K	R3	Přestěhování do meziskladu (nutno brát zřetel na zpětnou montáž)	kpl	1,000	0,00	9 000,00	9 000,00	
17	K	R4	Ochrana technologie proti poškození	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby					6 795,00	
18	K	HZS1302	Stavební přípomoc	hod	15,000	0,00	453,00	6 795,00	CS ÚRS 2023 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-04 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Fakultní nemocnice v Motole

Zadavatel:

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o..

Zpracovatel:



Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 07.02.2023

IČ:

DIČ:

IČ:

27175782

DIČ:

CZ27175782

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Materiál				0,00
Montáž				425 000,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>425 000,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
snížená	425 000,00	21,00%		89 250,00
	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>514 250,00</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

07.02.2023

Zadavatel:

Projektant:

SJ PROJEKT s.r.o.

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Materiál [CZK]

Montáž [CZK]

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

Kód dílu - Popis	Materiál [CZK]	Montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>	<b>425 000,00</b>	<b>425 000,00</b>
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	425 000,00	425 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	0,00	85 000,00	85 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	0,00	115 000,00	115 000,00
VRN6 - Územní vlivy	0,00	30 000,00	30 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00	65 000,00	65 000,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	0,00	75 000,00	75 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	0,00	55 000,00	55 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přijem patientského nádobí - OPRAVA PODLAHY

Objekt:

SO-04 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Fakultní nemocnice v Motole

Datum:

07.02.2023

Zadavatel:

Projektant: SJ PROJEKT s.r.o..

Uchazeč:

ARTRANS s.r.o., Hradecká 3, 131 00 Praha 3

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>								<b>425 000,00</b>	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					425 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště					85 000,00	
1	K	030001000	Zařízení staveniště - vč. uskladnění technologie pro další použití	kpl	1,000	0,00	85 000,00	85 000,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN4		Inženýrská činnost					115 000,00	
2	K	042703000	Technické požadavky na výrobky	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
3	K	045303000	Koordinační činnost	kpl	1,000	0,00	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2023 01
4	K	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby - složité podmínky	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN6		Územní vlivy					30 000,00	
5	K	062103000	Překládání nákladu	kpl	1,000	0,00	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN7		Provozní vlivy					65 000,00	
6	K	071103000	Provoz investora	kpl	1,000	0,00	65 000,00	65 000,00	CS ÚRS 2023 01
D	VRN8		Přesun stavebních kapacit					75 000,00	
7	K	081103001	Náklady na prováděné práce - (o sobotách a v noci dle podmínek mimo provoz)	kpl	1,000	0,00	75 000,00	75 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady					55 000,00	
8	K	091704000	Náklady na údržbu - denní úklid prostor	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
9	K	092103001	Náklady na zkušební provoz	kpl	1,000	0,00	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2023 01
10	K	092203000	Náklady na zaškolení	kpl	1,000	0,00	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2023 01